[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                         КУПИНСКОГО РАЙОНА
КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________

02.05.2023 года                            с. Копкуль                                          № 37
 О внесении изменений   в
Постановление Копкульского сельсовета Купинского района
от 18.11.2022  № 56 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области»

      На основании  Протеста Прокуратуры № 2-21\2023 от 21.04.2023 года «на п. 2.4 постановления  от  18.11.2022  «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области», администрация Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Копкульского сельсовета Купинского района от 18.11.2022  № 56 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1 Из абзаца 2 пункта 2.4 Положения слова «члены избирательной комиссии муниципального образования» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации  Копкульского сельсовета «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации  Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области в сети Интернет.

           3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Копкульского  сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

   ______________  О. В. Сивак